УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от - /2. *2.0 tb  с. Барятино №

О внесении изменения в постановление Управы
муниципального района «Барятинский район» от
21.01.2016 г. №13 «Об утверждении требований к
порядку разработки и принятия правового акта о
нормировании в сфере закупок» для нужд
муниципального района «Барятинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и
муниципальных нужд", Управа муниципального района «Барятинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Управы муниципального района
«Барятинский район» от 21.01.2016 №13 "Об утверждении требований к порядку
разработки и принятия правового акта о нормировании в сфере закупок" для нужд
муниципального района «Барятинский район» следующее изменение:

а) подпункт 1.3.2. пункта 1.3 читать в следующей редакции: «Заказчики -  орган
местного самоуправления, подведомственные казенные и бюджетные учреждения, а также
автономные учреждения, муниципальные предприятия и муниципальные унитарные
предприятия на которые распространяются положения Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для
обеспечения государственных и муниципальных нужд";».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район»